福社地発第 335-②号
令和 3 年 6 月 9 日

公・私立保育事業所長  様

社会福祉法人 福井県社会福祉協議会

事務局長  島 田 英 夫
（公 印 省 略）

第 60 回（令和 3 年度）福井県保育研究大会の開催について

日ごろより、本会事業の推進につきまして、格別のご配意を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、本年 6 月 13 日（日）に勝山市で開催を予定しておりましたみだしの大会について、県

内における新型コロナウイルス感染拡大が続き、いまだ収束の見通しが立たない状況であり、先

般開催した大会実行委員会において協議の結果、別添要綱のとおり、一部内容を変更しオンライ

ンおよび動画配信により開催いたします。
つきましては、貴所属職員等への周知および参加につきまして、ご配慮を賜りますようお願い

いたします。

なお、参加を希望する場合は、下記のとおり各市町保育主管課にお申し込みください。

記

１ 申込締切日     令和 3年7月 20日（火）【各市町保育主管課必着】

２ 申込および振込先  各市町保育主管課

３ 参加費等の免除について

大会実行委員、研究発表者、分科会司会者、助言者につきましては参加費を免除とします。
（意見発表者につきましては参加費が必要です。）

【問合せ先】
 保育研究大会事務局

TEL 0776-24-2347  FAX 0776-24-8942
E メール  shisetsu@f-shakyo.or.jp
県社協ホームページ
https://www.f-shakyo.or.jp/